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e
Municipio
El Carmen de Viboral

EMPRESA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL- EDUR
Estado de Situacion Financiera Individual
periodo contable terminado terminado 31/05/2022
(En pesos Colombianos)

Total Activos Corrientes
No corriente

Propiedad planta y Equipo
Otros Activos
Total Activos No Corrientes

PASIVO

Corriente

Pasivos por impuestos corrientes
Rcursos recibidos en Administracion
Beneficios a Empleados

Recursos a favor de terceros

No Corriente
Cuentas por pagar

PATRIMONIO

Aportes de Sociales
Resultados de Periodos Anteriores
Resultados del periodo

T.P 164%21-T

2022
Saldo Final
ACTIVO
Corriente
Efectivo y equivalente de efectivo 393.469.086
Cuentas por cobrar -
Impuestos 17.348.044

410.817.130

13.811.106
10.965.312
24.776.418

7.478.689
254.169.792
18.926.637
50.027.198

200.000.000
29.795.793
- 124.804.561
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EMPRESA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL- EDUR
Estado de Resultadosintegral Individual

periodo contable terminado terminado 31/05/2022
(En pesos Colombianos)

2022

Administracion de Convenios 41.890.703

Gastos Administracion y operacion 165.337.420

Gastos No Operacionales
Deterioro , depreciaciones y amortizaciones 1.357.844

Somtaderh N %M
Contador,
T.P 164521-T R AMIREZ
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